
UCHWAŁA NR X/47/2015
RADY GMINY KRASNE

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Krasne

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Krasne stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/27/2010 Rady Gminy w Krasnem 
z dnia 28 października 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krasne (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 206, poz. 
6454 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Krasne otrzymuje brzmienie: "Wykaz jednostek organizacyjnych gminy" 
i przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Falkowski

Id: SMKXJ-WRTDJ-NTHGU-GCGGV-OZGKF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr X/47/2015

Rady Gminy Krasne
z dnia 01 października 2015 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy

1. Urząd Gminy w Krasnem
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krasnem
3. Gminna Biblioteka Publiczna w Krasnem
4. Gminny Ośrodek Kultury w Krasnem
5. Gimnazjum Publiczne im. Ludwika Krasińskiego w Krasnem
6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krasnem
7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej.

Id: SMKXJ-WRTDJ-NTHGU-GCGGV-OZGKF. Podpisany Strona 1




